

Årsredovisning för  
**Riclab Aktiebolag**

556594-5085

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Claesson  
Styrelseledamot

2026-05-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Riclab Aktiebolag, 556594-5085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva inköp och försäljning av last- och grävmaskiner samt fordon. Entreprenadarbeten samt uthyrning av personal inom väg- och markanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har verksamheten präglats av en ökad omsättning, vilket är ett resultat av fortsatt efterfrågan och utveckling inom företagets område. Den högre omsättningen har samtidigt medfört ökade kostnader i verksamhetens tillväxt och expansion. Trots detta står företaget stabilt och framtidsutsikterna bedöms som goda.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 500 903	973 864
Resultat efter finansiella poster	396 618	26 839
Soliditet %	59,6	51

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	71 012	20 466
Balanseras i ny räkning		20 466	-20 466
Vinstutdelning		-90 000	
Årets resultat			312 404
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 478</b>	<b>312 404</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 478
Årets resultat	312 404
<b>Summa</b>	<b>313 882</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	63 882
<b>Summa</b>	<b>313 882</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 500 903	973 864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 500 903</b>	<b>973 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 302	0
Övriga externa kostnader		-354 650	-244 844
Personalkostnader	2	-721 218	-701 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 104 170</b>	<b>-946 013</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>396 733</b>	<b>27 851</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-348	-1 639
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-115</b>	<b>-1 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>396 618</b>	<b>26 839</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>396 618</b>	<b>26 839</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 214	-6 373
<b>Årets resultat</b>		<b>312 404</b>	<b>20 466</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	140 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		143 538	70 020
Övriga fordringar		47 291	50 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 737	22 972
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>284 566</b>	<b>143 582</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		270 020	230 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 020</b>	<b>230 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>554 586</b>	<b>374 407</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>694 586</b>	<b>375 407</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 478	71 012
Årets resultat		312 404	20 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>313 882</b>	<b>91 478</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>413 882</b>	<b>191 478</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 238	14 246
Skatteskulder		39 246	18 703
Övriga skulder		222 220	144 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 938
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>280 704</b>	<b>183 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>694 586</b>	<b>375 407</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 000	-9 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>-9 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 000</b>

### Not 4 Strivo AB Kapitalförsäkring

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	140 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>140 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-07

Huddinge

*Richard Claesson*

2026-05-07

Richard Claesson

Datum

Styrelseledamot